† KATY

warsz. Radzymińska.

to późniejsze łosie i Mokre, znane
od 1481 r., lokowane na lennym obszarze.

Karty dziś niemieckie (Paw. Koczkie - Radzymin
+ [KACZKIE] między Załubi-
cami a Dyborem) par. Radz,
na pN od Radzym.

1580, [własność nr.] 3 1/2 wł. (ZD, 257)
(Karczkie Radzymin,)

Stow. Geogr. niemieca

Koczkie, w. w. Długa.
Kf.

Atlas niemieca

redagowane

1482 Karty kupione przez Radzymińskiego,
wart. Koczkie 4

+

Warsz./Radziejn.

Kanthe

(1443, c. 1456)

Yacussius de Sokolowo totas ipsius porcio-
nes in Czarna et Kanthe, hereditatibus
in distr. Vornz., Blasio de Dibowo pro 80
sexag. vendidit.

porcio. Cristkow Kanthe

M.K. 4,80

2798

chylb Paw. me zna
mapa Kanth (Kanthi)

(1445, c. 1456)

Johannes de Sokolowo, Cristinus et Nico-
laus de ibidem rippam ipsorum in k.
hereditate in dicta, Varsz. super flu-
viis Remya, Remdza ex opposito here-
ditatis Dibowo, ~~quancumque~~ Blasio de
Dibowo vendiderunt.

Item idem Blasius arenam et rubetum
pro aqqere in dicta hereditate k. ha-
bebit recipiendum plenam potestatem.
Item molendinator unus ipsorum habebit

M.K. 3, 326.

communia pasqua in dicta hereditate k.

Warsz / Radym.

(1473, c. 1510)

Kathy

granicie, inter bona Zalobice abbatis
angonem. et bona Blasii ^{de Dybno} ~~de~~ sidel. K., Dibo-
wo et Crisithcove --

Incipiendo a stipite -- ibique angularem gra-
niciam faciens transiit -- usque ad fluvium
dictum Rynya alias ^{Preczowcy} et in medio eius-
dem fluvii palum pro granicie incussit, et ab eodem
palo -- idem fluvius ad granicies bonorum Radym-
ynno pro granicie debet incutitur

B. N., B. 02, Cim. 70, 191-193

Pani, mēna

Czyszkowice [Wasi/Katym.] (1473, c. 1510)

... granicis inter bona Zalobice abbatis Crzy-
wen. et bona Blasii de Dybowo videl. Kathy,
Dybowo et c.

„ incipiendo a stipe -- ibique angularem
granicem faciens transivit -- usque ad fluvium
dictum Rynza alias, ^{Przeozony} et in medio
eiusdem fluvii palum pro granicie incussit, et ab
eodem palo -- idem fluvius ad gran² bonorum Ra-
dzyngos pro granicie debet mēdotonaytem

Bill, B02, Cim. 70, 191-193

par. me zna

(Worn)

Crzyszkowo

(1473)

Solteslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowice subindice Warschonienses in causa inter Raphaelem abbatem et conventum Cirwenensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro graniciibus inter bona dicti conventus Lalubycze et bona ipsius Blasi videlicet Kathy, Dibowo et C. per amicabilem compositionem hincinde exorta per nobiles Nicolaum de Dobzankowo pallatinum Marowie, Andream de Rassinore castellanum Warschoniensem, Michaelen de Rambierthowo thesaurarium Warszoniensem, Johannem Slaka de Syedlec magistrum coquine Poleslai et Johannis ducum Marowie, Bartholdum de Wysnyewo et Johannem Korapych de Sokolowo decisa: ita quod abbas inter bona predicta equitaret et instrumentum corporale cum testibus Jacobo de Slazany alias de Syedny et Nicolao de Gora alias de Phalaczyno faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips Juramenti alias Przyszanzy Gyennh ibidem angularem graniciem faciens

transiit signa faciens usque ad fluvium dictum Kenya alias
Przezwiesz et a palo in fluvio posito idem fluvius usque ad
granicies bonorum Radzymino pro granicie debet haberi. 1

AGAD

jęsue najpodoleńska jest 2

Rzeka Dybowska, Wąsna / Radzym.
wleźca do Dybowskiego

AGAD, perg. 6691

Warsz / Radymin

Kozhy

~~Ann. Kancielii~~

(1473)

Sdeszlach de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowice subindice
Warschovienses in causa inter Raphaelem abbatem et conventum Cirwe-
nensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro graniciibus inter
bona dicti conventus Lalubjere et bona ipsius Blasii videlicet K., Dibowo
et Croythkowo per amicabilem compositionem hincinde exorta per nobiles
Nicolaum de Dobrankowo pallatinum Maronie, Andream de Kasznice
castellanum Warschoviensem, Michaellem de Rambierthowo thesaurar-
ium Warszoviensem, Johannem Slaka de Syedleux magistrum coqu-
ine Boleslai et Johannem ducum Maronie, Bartholdum de Wynyewo
et Johannem Korapych de Sokolowo devisa: ita quod abbas inter
bona predicta equitaret et iuramentum corporate cum testibus
Jacobo de Szazany alias de Pyedry et Nicolao de Gora alias de Pha-
loczyno faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stipi Juramenti alias
Przypyanzmy Pyenik ibidem angularem graniciem faciens transivit
signa faciens usque ad fluvium dictum Kenya alias Pzecznewh

et a palo in fluvioposito idem fluvius usque ad granicies
bonorum Raszynino pro granicie debet haberi.

3

AGAD, perg. 6691.

7

6

6

6

Paw. nie zna
(zapewne = Paw. Kancabie, Wawr/Kadygn
[Warsz/Klembow])

Cristhkon Kanth (1445)

Czarna et C. hereditates in distr.
Warschuien.

(spr. Cristlek i in. de Sokolows. z 300 kóp gr
kup. u. de D Bouws) w półgr.

MKG, 630.

zob. Sokolow. Wawr